Av. Guarabira, 1200, salas 301 e 302, 2º andar, Manaíra – João Pessoa/PB – CEP: 58010-590 – CNPJ
14.918.711/0001-54.Fone:(83) 3221 8993 – Cel:(83) 8157 5089 – Site: www.caupb.org.br – E-mail:
secretariageral@caupb.org.br

PORTARIA Nº 003, de 01 de abril de 2014

A Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo da Paraíba – CAU/PB, no
uso de suas atribuições, e competências delegadas através da Lei 12.378/2010 de 31 de
dezembro de 2010, de acordo com os art. 5º, parágrafo único, Art.6º do Regimento Interno do
CAU/BR e 53 §1°, do Regimento Interno CAU/PB, resolve:

Art 1º.  Nomear LEONARDO DE SOUSA CATAO, Carteira de Identidade n°
3256819, expedida pela Secretaria da Segurança Pública da Paraíba, e portador
do CPF n° 064785334-50, da CTPS n° 24995, Série 00035-PB, para exercer o
cargo efetivo, mediante aprovação em concurso público Tesoureiro do Conselho
de Arquitetura e Urbanismo da Paraíba – CAU/PB, de acordo com o processo
administrativo N: 0046.

Art 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura

João Pessoa, 01 de abril  de 2014.

CRISTINA EVELISE VIEIRA ALEXANDRE

Presidente CAU/PB

http://www.caupb.org.br/